令和〇年〇月〇日
那覇市立〇〇小学校
校長　〇〇　〇〇　様
那覇市小学生バレーボール連盟
会長　吉本　光男
（公印省略）
体育館及び施設内駐車場の借用願い
拝啓
大寒の候、貴殿のいつも一方ならぬお力添えにあずかり、誠にありがとうございます。さて、この度当連盟主催の『第145回那覇市小学生バレーボール大会 ~那覇地区予選~ スミセイVitalityカップ　JVA第45回全日本バレーボール小学生大会~沖縄県大会~』の開催にあたり下記日程で行いますので、体育館使用許可及び周辺施設の借用致したくお願い申し上げます。
敬具
▪同封資料一覧
①.体育館及び施設内駐車場の借用願い
②.大会要項
③.組合せ表
学校施設使用許可申請書
次のとおり学校施設の使用を許可下さるよう申請します。

	使用場所
	体育館及び校内駐車場

	使用日時
	令和〇年〇月〇日（〇）　〇時～〇時

	使用目的
	本大会の会場校として

	管理方法
	会場校チームの代表者を管理責任者とする

	集合人数
	選手・スタッフ：〇名（〇チーム×〇名）
保護者：〇名（〇チーム×〇名）

	施設備品
	・バレーボール用具：一式
・テーブル：10台
・椅子：30脚
・放送設備

	使用料
	駐車場も含め使用料がございましたら、下記連絡先までご一報ください

※連絡先：那覇市小学生バレーボール連盟
　　　　　事務局：島袋 依子
　メールアドレス：info@necvf.com